

	

		
			

	
		
		
		
					        
            
                                        
                            
                                Follow on facebook                            
                            
                        
                                            
                            
                                Follow on instagram                            
                            
                        
                                

        

        
	
	Kontaktai
	Kaunas Jazz Award
	Apie Kaunas Jazz



			
					

	


 

			


	
		
            

                Kaunas Jazz
                
                    Navigation
                    
                
                
                                    
            
 
			
	        	Programa
	Overview



	Bilietai
	Partneriai
	Naujienos
	Informacija

			 
		
 
	
 





		
		    

	
	
        
                                    
			

			
				
					
						
							
 
													
						
							
 
													
						
							
 
													
						
							
 
													
						
							
 
													
						
							
 
													
					
					 
							
					
				
				
				
				
			
			









	
		
			Festivalio mecenatas


		

	


	
		
			
		

	


	
		
		
			
		
	





	
		
			Generalinis partneris


		

	


	
		
			
		

	


	
		
		
			
		
	





	
		
			Didieji partneriai


		

	


	
		
			
		

	


	
		
		
			
		
	





	
		
			 


		

	


	
		
			
		

	


	
		
		
			
		
	





	
		
			 


		

	


	
		
			
		

	


	
		
		
			
		
	














	
		
			Festivalio radijas


		

	


	
		
			
		

	


	
		
		
			
		
	





	
		
			Festivalį finansuoja


		

	


	
		
			
		

	


	
		
		
			
		
	





	
		
			 


		

	


	
		
			
		

	


	
		
		
			
		
	





	
		
			 


		

	


	
		
			
		

	


	
		
		
			
		
	





	
		
			 


		

	


	
		
			
		

	


	
		
		
			
		
	











                
                                            
                            ARTIMIAUSI RENGINIAI                        

                                                            
                                                
                                                            
                                    19                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Džiazo mados

                                
                                    19 balandžio @ 17:00
                                    Prekybos ir pramogų centras Akropolis, Kaunas
                                

                                
                                    Džiazo madų renginyje dalyvaus: Viktorija Staknytė pristato kolekciją „Pandora“ Kolekcija – „Pandora“, tai inovatyvi 3D avangardinė drabužių kolekcija, įkvėpta fantastinio filmo „Įsikūnijimas“. Kolekcijoje persipina gamtos motyvų ir pažangių technologijų sąsaja. Drabužių kolekcija „Pandora“ sukurta inovatyvia technologija – 3D pieštuku, kurią įkvėpė fantastinis filmas „Įsikūnijimas“. Gabija Radzevičiūtė – kolekcijos „Solivagant“ pristatymas Gyvenimas su nerimo sutrikimu tapo kūrybinio darbo „Solivagant“ (lot. someone

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    19                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Ray Greene (JAV)

                                
                                    19 balandžio @ 19:00
                                    Volfas Engelman Galerija, Kaunas
                                

                                
                                    Žymus amerikiečių dainininkas ir trombonininkas Ray Greene‘as, surengsiantis trijų koncertų seriją. Balandžio 19-ąją jis koncertuos Kaune, „Volfas Engelman galerijoje“, balandžio 20-ąją – Palangoje, klube „Vandenis“, balandžio 21-ąją – Joniškio žieminėje sinagogoje.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    20                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Ray Greene (JAV)

                                
                                    20 balandžio @ 20:00
                                    VANDENIO muzikos klubas, Palanga
                                

                                
                                    Žymus amerikiečių dainininkas ir trombonininkas Ray Greene‘as, surengsiantis trijų koncertų seriją. Balandžio 19-ąją jis koncertuos Kaune, „Volfas Engelman galerijoje“, balandžio 20-ąją – Palangoje, klube „Vandenis“, balandžio 21-ąją – Joniškio žieminėje sinagogoje.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    21                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Ray Greene (JAV)

                                
                                    21 balandžio @ 18:00
                                    Joniškio Raudonoji (Žieminė) Sinagoga, Joniškis
                                

                                
                                    Žymus amerikiečių dainininkas ir trombonininkas Ray Greene‘as, surengsiantis trijų koncertų seriją. Balandžio 19-ąją jis koncertuos Kaune, „Volfas Engelman galerijoje“, balandžio 20-ąją – Palangoje, klube „Vandenis“, balandžio 21-ąją – Joniškio žieminėje sinagogoje.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    25                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Jorge Luisas Pacheco (Kuba)

                                
                                    25 balandžio @ 19:00
                                    Vilkaviškio autobusų stotis, Vilkaviškis
                                

                                
                                    Festivalio „Kaunas Jazz“ publiką džiugins vienas ryškiausių naujosios kartos Kubos džiazo muzikantų Jorge Luisas Pacheco.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    26                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Vaikų piešinių akcija KAUNAS JAZZ ANT GRINDINIO

                                
                                    26 balandžio @ 18:00
                                    Karo muziejaus sodelis, Kaunas
                                

                                
                                                                    

                            

                        

                                                
                                                            
                                    26                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                „BELLSWING“ – motyvai ir improvizacijos – prof. GIEDRIUS KUPREVIČIUS (Lietuva)

                                
                                    26 balandžio @ 18:00
                                    Karo muziejaus sodelis, Kaunas
                                

                                
                                                                    

                            

                        

                                                
                                                            
                                    26                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Giedrius Nakas ir Theo Croker

                                
                                    26 balandžio @ 19:00
                                    Nacionalinis Kauno dramos teatras, Didžioji scena, Kaunas
                                

                                
                                    Balandžio 26-ąją, penktadienį, festivalio publikos laukia dvigubas koncertas. Pirmojoje jo dalyje pasirodys vienas darbščiausių šių dienų Lietuvos džiazo ir popmuzikos scenos muzikantų – pianistas, kompozitorius, vokalistas Giedrius Nakas.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    26                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Jorge Luisas Pacheco (Kuba)

                                
                                    26 balandžio @ 19:30
                                    Nepriklausomybės aikštė, lauko scena, 
                                

                                
                                    Festivalio „Kaunas Jazz“ publiką džiugins vienas ryškiausių naujosios kartos Kubos džiazo muzikantų Jorge Luisas Pacheco.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    26                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Shrizz N Maze (Prancūzija)

                                
                                    26 balandžio @ 21:00
                                    Nepriklausomybės aikštė, lauko scena, 
                                

                                
                                                                    

                            

                        

                                                
                                                            
                                    26                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                JAM SESSION – Vakarą atidaro JAZZWAY (Lietuva)

                                
                                    26 balandžio @ 23:00
                                    Volfas Engelman Galerija, Kaunas
                                

                                
                                    Į „Kaunas Jazz“ sugrįžta naktiniai improvizacijų koncertai – „jam session“. „Kaunas Jazz“ į naktinius „jam session“, kurie vyks „Volfas Engelman galerijoje“, šįmet pakvies du sykius. Penktadienį, balandžio 26-ąją, improvizacijų vakarą čia pradės „JazzWay“ – festivalio publikai jau gerai pažįstama, 18 metų gyvuojanti grupė iš uostamiesčio, kurios lyderis – puikiai žinomas dainininkas Steponas Januška.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    27                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Ledisi

                                
                                    27 balandžio @ 19:00
                                    Nacionalinis Kauno dramos teatras, Didžioji scena, Kaunas
                                

                                
                                    Balandžio 27-osios vakarą Nacionaliniame Kauno dramos teatro scenoje karaliaus Ledisi – žymi amerikiečių dainininkė, „Grammy“ laureatė, Kaune pristatysianti legendinės atlikėjos Ninos Simone repertuarui skirtą programą.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    27                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Eglės Vakarinaitės Septetas Jazz‘Strada (Lietuva)

                                
                                    27 balandžio @ 19:30
                                    Nepriklausomybės aikštė, lauko scena, 
                                

                                
                                    Prieš du metus susipažinę Kaunas Jazz festivalyje, dainininkė Eglė Vakarinaitė ir saksofonistas, puikus aranžuotojas Karolis Šarkus susivienijo bendram pasirodymui Nepriklausomybės aikštės scenoje su programa „Jazz’strada“, kurioje garsiausios lietuviškos ir užsienio estradinės dainos įgis naują skambesį. Prie jų prisijungs garsūs džiazo muzikantai, dažnai grojantys ne tik tik Lietuvos, bet ir užsienio scenose. Atlikėjai žada, jog koncerto vakarą, džiazas Nepriklausomybės aikštės scenoje

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    27                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Daugjam & Darius B$K (Lietuva)

                                
                                    27 balandžio @ 20:00
                                    YZYbar, Kaunas
                                

                                
                                    Daugjam ir B$K – dviejų brolių tandemas, gerai pažįstamas Lietuvos DJ muzikos scenoje. Atlikėjų selekcijoje – didelė vinilinių plokštelių kolekcija. Šiais metais B$K kuruojama plokštelių parduotuvė „Dideli kompaktai“ atšventė 10 metų jubiliejų. Pasirodymo metu atlikėjai klausytojus lepins įvairiais jazz, electro-jazz, funk ir kitų muzikų stiliais.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    27                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Kinga Głyk (Lenkija)

                                
                                    27 balandžio @ 21:00
                                    Nepriklausomybės aikštė, lauko scena, 
                                

                                
                                                                    

                            

                        

                                                
                                                            
                                    27                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                JAM SESSION – Vakarą atidaro JORGE LUIS PACHECO (Kuba)

                                
                                    27 balandžio @ 23:00
                                    Volfas Engelman Galerija, Kaunas
                                

                                
                                    Į „Kaunas Jazz“ sugrįžta naktiniai improvizacijų koncertai – „jam session“. „Kaunas Jazz“ į naktinius „jam session“, kurie vyks „Volfas Engelman galerijoje“, šįmet pakvies du sykius. Festivalio „Kaunas Jazz“ publiką balandžio 27 d. džiugins vienas ryškiausių naujosios kartos Kubos džiazo muzikantų Jorge Luisas Pacheco. Pianistas, kompozitorius, perkusininkas ir vokalistas – šis muzikantas turi begalę talentų. Amerikietiškojo džiazo, Kubos muzikos, pop ir

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    28                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Jorge Luisas Pacheco (Kuba)

                                
                                    28 balandžio @ 14:00
                                    Jurbarko parodų ir koncertų salė (cerkvė), Jurbarkas
                                

                                
                                    Festivalio „Kaunas Jazz“ publiką džiugins vienas ryškiausių naujosios kartos Kubos džiazo muzikantų Jorge Luisas Pacheco.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    28                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Silvia Leonzio & Marius Giedra (Lietuva)

                                
                                    28 balandžio @ 14:00
                                    Kauno sinagoga, Kaunas
                                

                                
                                                                    

                            

                        

                                                
                                                            
                                    28                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Snarky Puppy

                                
                                    28 balandžio @ 19:00
                                    Žalgirio arena, Kaunas
                                

                                
                                    Pirmą sykį į „Kaunas Jazz“ atvyksta viena ryškiausių šių dienų amerikiečių džiazo scenos grupių, šįmet prestižinę „Grammy“ statulėlę pelnę „Snarky Puppy“.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    29                                    
                                        balandžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Dora Morelenbaum (Brazilija)

                                
                                    29 balandžio @ 19:00
                                    Šv. Kotrynos bažnyčia, Vilnius
                                

                                
                                    Gaivus ir švelnus muzikos gūsis melomanus pasieks iš Pietų Amerikos – balandžio 29-ąją Vilniuje, Šv. Kotrynos bažnyčioje, pasirodymą surengs vis daugiau dėmesio sulaukianti jaunosios kartos brazilų dainininkė Dora Morelenbaum.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    14                                    
                                        gegužės                                    
                                
                                                        

                            
                                DUOS: Kristina Jatautaitė & Egidijus Buožis (Lietuva)

                                
                                    14 gegužės @ 14:30
                                    Kauno Onkologijos ligoninė, Kaunas
                                

                                
                                    Vokalo ir fortepijono dialoguose skambės kompozicijos autorinėmis Egidijaus Buožio ir gerai žinomų džiazo klasikų temomis.

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    25                                    
                                        rugsėjo                                    
                                
                                                        

                            
                                Jubiliejinis Koncertas – prof. Artūras Anusauskas Solo (Lietuva)

                                
                                    25 rugsėjo @ 19:00
                                    Kauno Valstybinė filharmonija, Kaunas
                                

                                
                                    Prof. Artūras Anusauskas – džiazo pianistas, kompozitorius, aranžuotojas, LMTA džiazo katedros vedėjas. Tarptautinių džiazo festivalių Bukarešte, Birštone, Kaune, Vilniuje, Klaipėdoje, Liuksemburge,  Montreux, Minske, Kijeve, Vitebske, Kišiniove ir kitų dalyvis. Pianistas yra surengęs daug solinių fortepijono muzikos koncertų, koncertavęs su Valstybiniu simfoniniu, Kauno simfoniniu, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos simfoniniu ir Lietuvos kameriniu orkestrais. Koncertavo su žymiais užsienio atlikėjais:,   Steve Houghton

                                

                            

                        

                                                
                                                            
                                    04                                    
                                        gruodžio                                    
                                
                                                        

                            
                                Alfredo Rodriguez ir Kauno Miesto Simfoninis Orkestras

                                
                                    4 gruodžio @ 19:00
                                    Žalgirio arena, Kaunas
                                

                                
                                    Šįmet jau 34-ąjį sykį vyksiančio festivalio sceną papuoš jėgas suvieniję Lietuvos ir užsienio muzikos virtuozai – pianistas iš Kubos Alfredo Rodriguezas ir Kauno miesto simfoninis orkestras. Koncertas, kuris vainikuos „Kaunas Jazz“ metus, gruodžio 4 dieną įvyks Kauno „Žalgirio“ arenoje.

                                

                            

                        

                                                                            
                                Visi renginiai
                            

                                            

                

            





            
                                
                    
                        Naujienos                    

                                            

            	
                        
                            
                                                            

                        

                        
                            Festivalis „Kaunas Jazz“ skambės keliuose Lietuvos miestuose: scenoje – Carloso Santanos grupės dainininkas ir svečias iš Kubos

                            



2024-03-05




                                                        Artėjantis didžiausias Lietuvoje džiazo festivalis „Kaunas Jazz“ skelbia dar vieną programos dalį. Kaip įprasta, festivalio programa skambės keliuose Lietuvos miestuose. Prie jau paskelbtų koncertų Kaune ir Vilniuje šiandien prisideda festivalio

                            Continue Reading...
                        

                    
	
                        
                            
                                                            

                        

                        
                            Festivalyje „Kaunas Jazz“ koncertuos kylanti Brazilijos žvaigždė Dora Morelenbaum

                            



2024-01-22




                                                        Pavasarį vyksiantis 34-asis festivalis „Kaunas Jazz“ skelbia dar vieną šių metų programos vardą. Šįkart gaivus ir švelnus muzikos gūsis melomanus pasieks iš Pietų Amerikos – balandžio 29-ąją Vilniuje, Šv. Kotrynos

                            Continue Reading...
                        

                    
	
                        
                            
                                                            

                        

                        
                            Festivalyje „Kaunas Jazz“ – išskirtinis garsaus pianisto Alfredo Rodriguezo koncertas su orkestru

                            



2024-01-15




                                                        Didžiausias Lietuvoje džiazo festivalis „Kaunas Jazz“, sveikindamas geros muzikos klausytojus su atėjusiais 2024-aisiais, skelbia dar vieną ryškią šių metų sezono žvaigždę. Šįmet jau 34-ąjį sykį vyksiančio festivalio sceną papuoš jėgas

                            Continue Reading...
                        

                    
	
                        
                            
                                                            

                        

                        
                            „Kaunas Jazz“ skelbia pavasario svečius: atvyksta JAV garsenybės Ledisi ir Theo Crokeris

                            



2023-12-15




                                                        Neseniai melomanus nudžiuginęs žinia, kad į Kauną atvyksta JAV garsenybės „Snarky Puppy“, festivalis „Kaunas Jazz“ prieš Kalėdas skelbia dar daugiau gerų naujienų. Atskleista Nacionaliniame Kauno dramos teatre vyksiančių festivalio koncertų

                            Continue Reading...
                        

                    
	
                        
                            
                                                            

                        

                        
                            „Kaunas Jazz“ skelbia pirmąsias 2024-ųjų žvaigždes: atvyksta 5 „Grammy“ statulėlių laureatai „Snarky Puppy“

                            



2023-12-05




                                                        Didžiausias Lietuvoje džiazo festivalis „Kaunas Jazz“, dar neprasidėjus paskutiniam 2023-ųjų mėnesiui, jau turi svarbių naujienų apie 2024-ųjų sezoną. Šiandien paskelbtas pirmasis ryškus 2024-ųjų festivalio programos vardas. Pirmą sykį į „Kaunas

                            Continue Reading...
                        

                    


	
		
			
Visi naujienos

		

	







                
                    
                

            





                    	



	

	
        
                    
                                    
                        © 2020 Kaunas Jazz                    

                            

        	 

 
		
		


		
























